

Andersen & Martini Gruppen ApS

c/o Peter Hansen, Hambros Alle 29, 2900 Hellerup

CVR-nr. 26 42 32 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

Erik Justesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen & Martini Gruppen ApS c/o Peter Hansen Hambros Alle 29 2900 Hellerup CVR-nr.: 26 42 32 01 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Justesen, Formand Poul Henrik Tvede Peter Hansen Jesper Bjørn Hansen
Direktion	Peter Hansen, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Andersen & Martini Holding A/S, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab for Andersen & Martini A/S og anden dermed beslægtet virksomhed samt almindelig formueanbringelse herunder ved investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.374 t.kr. mod 3.741 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke efter balancedagen indtruffet forhold som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Driftsresultat	-18.121	-15.239
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.167.472	4.454.447
1 Øvrige finansielle omkostninger	-917.084	-899.626
Resultat før skat	13.232.267	3.539.582
2 Skat af årets resultat	1.141.530	201.490
Årets resultat	14.373.797	3.741.072
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.167.472	4.454.447
Overføres til overført resultat	206.325	0
Disponeret fra overført resultat	0	-713.375
Disponeret i alt	14.373.797	3.741.072

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	96.654.672	80.151.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	96.654.672	80.151.300
Anlægsaktiver i alt	96.654.672	80.151.300
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.404.197	1.262.667
Tilgodehavender i alt	2.404.197	1.262.667
Likvide beholdninger	96.991	39
Omsætningsaktiver i alt	2.501.188	1.262.706
Aktiver i alt	99.155.860	81.414.006

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.622.315	25.454.843
Overført resultat	21.622.746	21.416.421
Egenkapital i alt	<u>61.645.061</u>	<u>47.271.264</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	10.299.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	16.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.494.549	23.826.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.510.799</u>	<u>34.142.742</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.510.799</u>	<u>34.142.742</u>
Passiver i alt	<u>99.155.860</u>	<u>81.414.006</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	21.000.396	22.129.796	43.530.192
Resultatandel	0	4.454.447	-713.375	3.741.072
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	25.454.843	21.416.421	47.271.264
Resultatandel	0	14.167.472	206.325	14.373.797
	400.000	39.622.315	21.622.746	61.645.061

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	779.510	693.579
Andre finansielle omkostninger	137.574	206.047
	917.084	899.626
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-205.745	-201.490
Regulering af tidligere års skat	-935.785	0
	-1.141.530	-201.490
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	54.696.457	54.696.457
Tilgang i årets løb	2.335.900	0
Kostpris 31. december 2021	57.032.357	54.696.457
Opskrivninger 1. januar 2021	25.454.843	21.000.396
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	13.203.453	3.089.385
Øvrige reguleringer	964.019	1.365.062
Opskrivninger 31. december 2021	39.622.315	25.454.843
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	96.654.672	80.151.300
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Andersen & Martini Holding A/S	Greve	78 %
Selskabet har en indirekte stemme- og ejerandel på 95% som følge af beholdningen af egne aktier i datterselskabet.		

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Commander Holding ApS, CVR-nr. 31365848, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Hansen

Adm. direktør

På vegne af: Andersen & Martini Gruppen ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-706019372143
IP: 87.49.xxx.xxx
2022-05-16 09:17:04 UTC

NEM ID 

Peter Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Andersen & Martini Gruppen ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-706019372143
IP: 87.49.xxx.xxx
2022-05-16 09:17:04 UTC

NEM ID 

Poul Henrik Tvede

Bestyrelsesmedlem


På vegne af: Andersen & Martini Gruppen ApS
Serienummer: 7072267e-6114-45b3-9444-bb833a2cdfff
IP: 93.163.xxx.xxx
2022-05-16 15:45:48 UTC

Mit 

Erik Justesen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Andersen & Martini Gruppen ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-481557892942
IP: 176.23.xxx.xxx
2022-05-16 18:35:16 UTC

NEM ID 

Jesper Bjørn Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Andersen & Martini Gruppen ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-678828760232
IP: 93.164.xxx.xxx
2022-05-17 07:46:13 UTC

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...
Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455
IP: 188.179.xxx.xxx
2022-05-17 07:49:39 UTC

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...
Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146
IP: 62.243.xxx.xxx
2022-05-17 08:51:08 UTC

NEM ID 

Erik Justesen

Dirigent

På vegne af: Andersen & Martini Gruppen ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-481557892942
IP: 176.23.xxx.xxx
2022-05-17 09:30:33 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>